

Radom, dnia 18 kwietnia 2023 r.

FB /TL/AP/610 /2023

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego nr sprawy 10/P3/2023 z dnia 13.04.2023 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę zapisów wymaganych referencji na:
- Wykonanie jednej instalacji klimatyzacji hal produkcyjnych, o wartości co najmniej 1.500.000 ,- złotych brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie przychyliła się do zakresu proponowanej zmiany. Ostateczna treść zapisu dotyczącego referencji – pkt. 1.5 rozdziału V Zapytania ofertowego 10/P3/2023 otrzymuje brzmienie:

„W okresie ostatnich trzech (3) lat przed dniem wszczęcia niniejszego Postępowania, a jeżeli okres prowadzenia przez niego działalności jest krótszy to w tym okresie, należyce wykonał minimum dwie (2) instalacje systemów klimatyzacji hal produkcyjnych, o wartości co najmniej 2.000.000,- złotych każda, przy czym pod pojęciem instalacji systemów rozumie się dostawę urządzeń klimatyzacyjnych wraz z montażem w lokalizacji wskazanej przez Zamawiającego i ich rozruch. Zamawiający nie dopuszcza posługiwania się (powoływania) się na referencje (doświadczenie) podmiotu trzeciego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie liczby osób jednocześnie pracujących na hali oraz w pomieszczeniach biurowych.

Odpowiedź: Zamawiający udzieli informacji na wniosek oferentów, którzy podpisali Umowę o zachowaniu poufności.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie sumarycznej mocy elektrycznej maszyn jednocześnie działających na hali.

Odpowiedź: Zamawiający udzieli informacji na wniosek oferentów, którzy podpisali Umowę o zachowaniu poufności.



Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie ilości i wymiarów świetlików dachowych.

Odpowiedź: Zamawiający udzieli informacji na wniosek oferentów, którzy podpisali Umowę o zachowaniu poufności.

Pytanie nr 5:

Czy dysponują Państwo projektem konstrukcyjnym dachu hali?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dysponuje projektem konstrukcyjnym dachu hali. Może on zostać udostępniony na wniosek oferentów, którzy podpisali Umowę o zachowaniu poufności w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Prosimy o uszczegółowienie strumienia powietrza nawiewnego istniejącej centrali wentylacyjnej, jaką wartość ostatecznie należy przyjąć do doboru dodatkowej sekcji chłodnicy dla istniejącej centrali wentylacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający udzieli informacji na wniosek oferentów, którzy podpisali Umowę o zachowaniu poufności.

CZŁONEK ZARZĄDU


Seweryn Figurski

PREZES ZARZĄDU


dr Wojciech Arndt